Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

                                   ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-04, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   17  к-м

«15» августа 2014 г.                                                                   г. Краснодар

«О внесении изменений в график проведения

в сентябре 2014 года  плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

 Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список членов Партнерства, подлежащих проверке в сентябре

2014 года  (Приложение 1).

2. Заместителю директора Буниной Ю.Ю. разместить список проверяемых

в сентябре  2014 года членов Партнерства на сайте СРО НП «Строительное

региональное объединение»

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»            А.П. Ладатко

Исп. Бобрышев А.М.

(8-861-67-2-00-13)

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРО НП «Строительное региональное объединение»

в сентябре 2014 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/до

кументарна

я

ОП «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО "Росстроймонтаж" 0560029690 08.09.14 12.09.14 Д

2.  ООО "Пари" 0572003560 15.09.14 19.09.14 Д

3.  ООО "Мастерстрой-А" 0562070849 23.09.14 29.09.14 В

ОП «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ОАО "Саламат" 0504005417 01.09.14 05.09.14 Д

2.  ИП Рустамова Л.Р. 051982139504 01.09.14 05.09.14 Д

3.  ООО "М-Строй" 0546013120 01.09.14 05.09.14 В

4.  ООО "Мустанг" 0534028940 01.09.14 05.09.14 Д

5.  ООО "Рутульская

межхозяйственная

строительная организация"

0526000028

08.09.14 12.09.14 Д

6.  ООО "Компания ЮНиЭФ" 0542027250 08.09.14 12.09.14 В

7.  ООО "Халал-Строй 0570003349 08.09.14 12.09.14 Д

8.  ООО "Проектно-

технологический центр"
0522014573

08.09.14 12.09.14 Д

9.  ООО "Дагестан-95" 0544013647 15.09.14 19.09.14 В

10.  МКУ "Служба единого

заказчика-застройщика"
0549009524

15.09.14 19.09.14 Д

11.  ООО "КРАСС" 0530010798 15.09.14 19.09.14 Д

12.  ООО "ДАР" 0608018308 15.09.14 19.09.14 Д

13.  ЗАО Махачкалинская ПМК-

1
0541009360

22.09.14 26.09.14 В

14.  ООО "Поиск" 0534029013 22.09.14 26.09.14 Д

15.  МУ "Отдел единого

заказчика"
0544005773

22.09.14 26.09.14 Д

16.  ПЖСК "Салют" 0545020968 22.09.14 26.09.14 Д

17.  ООО СПО "Прогресс" 0562076350 22.09.14 26.09.14 Д

ОП «ЧЕРНОМОРСКОЕ» (Г. ТУАПСЕ И ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН, Г. СОЧИ)

1.  ООО "НевТелеКом" 2631031011 01.09.14 04.09.14 Д

2.  ООО "Одиссей" 2320087389 07.09.14 11.09.14 В

3.  ООО "Спецальянс XXI" 2319054974 07.09.14 11.09.14 В

4.  ООО "КУБ-ГЕЯ" 2310000678 01.09.14 05.09.14 Д

5.  ООО "СТРОЙЛИНИЯ-М" 2320180846 14.09.14 18.09.14 Д

6.  ООО "ГарантИнвестСтрой" 2320182339 14.09.14 18.09.14 Д

7.  ООО "СтройМонтажТранс 2319041534 21.09.14 25.09.14 Д

8.  ООО

"Красноармейскаякапстрой"
2336017080

05.09.14 09.09.14 Д

9.  ООО "РБУ-1" 2319042200 10.09.14 12.09.14 Д

10.  ООО «Югстройтехника» 2320187810 21.09.14 25.09.14 Д

11.  ООО "Монтажно-

строительное управление
2365010178

28.09.14 30.09.14 В

Новый город"

ОП «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "АЗС-ДОЗА-Сервис" 3528004320 25.09.14 29.09.14 Д

2.  ООО "Лидерстрой" 3528116672 25.09.14 29.09.14 Д

3.  ООО "КонтинентСтрой" 3528141774 25.09.14 29.09.14 В

4.  ООО "КОМСЕРВИС" 3512005279 25.09.14 29.09.14 Д

5.  ООО Строительная

компания "Вологодское

электромонтажное

предприятие"

3525245341

25.09.14 29.09.14 Д

6.  ООО "Вега" 3528134720 25.09.14 29.09.14 Д

7.  ООО "Спецмонтаж-12" 3528192602 25.09.14 29.09.14 В

8.  ООО "СК "Ферра" 7810451653 25.09.14 29.09.14 В

9.  ООО "СтройМонтаж" 3525298262 25.09.14 29.09.14 В

10.  ООО "Элит Строй 7729571679 25.09.14 29.09.14 В

11.  ООО «Спецавтохозяйство» 3526030451 25.09.14 29.09.14 В

12.  ООО «Ремстройторг» 3528159482 25.09.14 29.09.14 В

ТО «ПОВОЛЖСКОЕ» (Г. АЛЬМЕТЬЕВСК)

1.  ООО "КазНефтеГазСтрой" 1655154620 01.09.14 05.09.14 Д

2.  ООО "МАСТЕР К"   1644061156 01.09.14 05.09.14 Д

ОП «БСК» (В Г. БРЯНСКЕ БРЯНСКОЙ ОБЛ.)

1.  ОАО "Новозыбковский

машзавод"
3204001047

23.09.14 23.09.14 В

2.  ООО "Русстрой" 3250070599 24.09.14 24.09.14 В

3.  ООО "Брянск-Синтез" 3232030106 25.09.14 25.09.14 В

4.  МУП "Комбинат

дорожного строительства и

благоустройста Фокинского

района г.Брянска"

3235003750

26.09.14 26.09.14 В

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Монолит-строй" 2310110173 22.09.14 26.09.14 Д

2.  ООО "Крона" 2312124206 22.09.14 26.09.14 Д

3.  ООО "ЭнергоГазРесурс" 2635099797 22.09.14 26.09.14 Д

4.  ООО "Рус стиль строй" 2335015098 22.09.14 26.09.14 Д

ОП «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО СУ «Берег» 603283704 05.09.14 05.09.14 В

2.  ООО «Новогазстрой» 2315167381 02.09.14 02.09.14 В

3.  ООО «ШефМонтаж» 2315174396 03.09.14 03.09.14 В

4.  ООО «Строительная

компания-ТЕМ»

2315139458 10.09.14 10.09.14 В

5.  ООО «Стройгазсервис» 2315121919 05.09.14 05.09.14 В

6.  ООО «Стройгазпроект» 2315162626 12.09.14 12.09.14 В

7.  ООО

«ЧЕРНОМОРМОНТАЖ»

2315173314 15.09.14 15.09.14 В

8.  ИП Халаджян Э.А. 2,33705E+11 16.09.14 16.09.14 В

9.  ООО «Молния» 2301080123 17.09.14 17.09.14 В

10.  ООО «Черноморская

строительная компания»

2301049109 18.09.14 18.09.14 В

11.  ООО СПК «Мега-проф» 2301078614 19.09.14 19.09.14 В

12.  ООО «ЮГ» 2301072179 22.09.14 22.09.14 В

13.  ООО «Анапагазсервис» 2301063576 23.09.14 23.09.14 В

ТО «Г. МОСКВА»

1.  ООО "СтройИнтерСервис" 5047091066 15.09.14 19.09.14 Д

2.  ЗАО 7705706101

"МОНТАЖТЕХЭНЕРГО" 15.09.14 19.09.14 Д

3.  ООО "Спецэлектросервис" 7721754173 22.09.14 26.09.14 Д

4.  ООО

"ЦЕНТРЭНЕРГОСТРОЙ" 7725720626

22.09.14

26.09.14

В

5.  ООО А2-Инжиниринг  5003081825 22.09.14 26.09.14 В

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ИП Грузин Александр

Иванович
230407512021

03.09.14 05.09.14 В

2.  ООО "Микс-декор" 6143075823 10.09.14 16.09.14 Д

3.  ООО "СВС Сервис" 2310068281 11.09.14 17.09.14 Д

4.  ООО "СВС Сервис-прибор" 2310160953 11.09.14 17.09.14 Д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ» (Г. ЕЙСК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)

1.  ООО "Архстройсервис" 2350008546 08.09.14 13.09.14 В

2.  ООО "Гарантэнергосервис" 2358007664 08.09.14 13.09.14 Д

3.  ООО "Юггаз+" 2350009660 08.09.14 13.09.14 В

4.  ИП Лысенко Борис

Алексеевич
234100063895

08.09.14 13.09.14 В

5.  ООО "РусичЪ" 6165119915 15.09.14 19.09.14 Д

6.  ООО "Строймастер" 2306030461 15.09.14 19.09.14 Д

7.  ООО "СИП-Строитель"   2364001011 15.09.14 19.09.14 Д

8.  ООО "Меандр-Строй" 2311158146 22.09.14 26.09.14 Д

9.  ООО

"КубаньМастерСтрой"
2311161879

22.09.14 26.09.14 Д

10.  ООО "Грифон" 2308197931 22.09.14 26.09.14 Д

11.  ООО "Пожтехсервис"   2334019156 22.09.14 26.09.14 В

12.  ООО "Высота" 2311140195 24.09.14 30.09.14 Д

13.  ООО  "СтройСервис" 2310161844 24.09.14 30.09.14 Д

14.  ООО "СМУ № 1" 2343016578 24.09.14 30.09.14 Д

ТО «КАВКАЗСКИЙ» (Г. КРОПОТКИН И РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ)

1.  ООО  "Стройпуть-П" 2321012788 15.09.14 22.09.14 В

2.  ООО "СП Путь" 2321013140 15.09.14 22.09.14 В

3.  ООО "СП Ферро Строй" 2360000585 15.09.14 22.09.14 В

4.  ООО "Компания ВиО" 2305025109 15.09.14 22.09.14 В

ОП «ПРЕДГОРЬЕ» (РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ)

1.  ИП Проэктор Александр

Львович
010500138571

15.09.14 22.09.14 Д

2.  ООО "Контакт-

связьсигнал"
0105036163

15.09.14 22.09.14 Д

3.  ОАО "КСМ Вишневский" 2329013374 15.09.14 22.09.14 Д

4.  ООО"КАСКАД" 0103007142 22.09.14 26.09.14 В

5.  ООО "МЕРИДИАН" 2302064491 22.09.14 26.09.14 В

ОП «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО

"КлиматЭнергоСтрой"
2312168267

18.09.14 18.09.14 Д

2.  ООО "СпецМонолитСтрой"  2308126200 18.09.14 18.09.14 Д

ОП «МОСКОВСКОЕ» (Г. МОСКВА)

   3. ООО "АСК инжиниринг 7723762395 23.09.14 23.09.14 в

ТО «КРАСНОДАР-4» (ПОС. ЯБЛОНОВКА, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)

1.  ООО "СК Аквафор-Сибирь" 5506222110 18.09.14 24.09.14 В

2.  ООО

"Севкавпромэлектромонтаж"
2311060221

24.09.14 24.09.14 Д

3.  ООО "Спектрприбор" 7726648820 05.09.14 11.09.14 В

4.  ООО "Русь СМУ" 2301083597 09.09.14 15.09.14 В

5.  ООО "Рус Нитро" 2308157880 15.09.14 19.09.14 В

6.  ООО "Приоритет-Контроль" 2308155089 16.09.14 22.09.14 В

7.  ООО "Век" 2309090028 17.09.14 23.09.14 В

8.  ОАО "Элеваторстройдеталь"  2310015561 08.09.14 08.09.14 Д

9.  ООО "Строй-Холдинг" 2308187789 10.09.14 10.09.14 Д

10.  ООО "ГрадСтрой" 2310163464 18.09.14 24.09.14 В

11.  ООО "МИГ" 2312196874 04.09.14 09.09.14 В

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

      1. ООО «Стройсервис» 2315074338 15.09.14 19.09.14 В

ТО «СОЧИНСКОЕ» (Г. ТУАПСЕ)

     1. ООО "Мир-Вояж" 2320097605 18.09.14 25.09.14 Д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ЗАО "Мультидокумент" 2322003056 15.09.14 22.09.14 В

2.  ООО "Империал" 2365019847 15.09.14 22.09.14 Д

3.  ООО "Кубаньспецстрой" 2311138693 22.09.14 26.09.14 Д

4.  ООО "Энергия развития

XXI век" 2365021540

22.09.14 26.09.14 Д

Зам. Председателя КЭК                                                                        А.М. Бобрышев